Cestovni kancelaf
Ke ntlucky

BATAB 3***

fos

Ména

¥ ﬁ"
Stravovani
[

Zemé a lokalita

TURKISH
HH‘LIHESQ

TURKISH
AIRLINES

AT SWISS

Austrian

A7 SWISS
Austrian &
A7 SWISS
A7 SWISS
Austrian 7
AT SWISS

Condor

A7 SWISS

TURKISH
AIRLINES

A7 SWISS

Letecka spol.

K¢

Se snidanf

Mexiko, Cancun

Termin

07.08.2024 - 15.08.2024
07.08.2024 - 17.08.2024
13.08.2024 - 21.08.2024
13.08.2024 - 23.08.2024
13.08.2024 - 23.08.2024
13.08.2024 - 23.08.2024
15.08.2024 - 23.08.2024
15.08.2024 - 23.08.2024
15.08.2024 - 23.08.2024
15.08.2024 - 25.08.2024
15.08.2024 - 25.08.2024
15.08.2024 - 25.08.2024
17.08.2024 - 25.08.2024
17.08.2024 - 25.08.2024
17.08.2024 - 25.08.2024
17.08.2024 - 27.08.2024
17.08.2024 - 27.08.2024
17.08.2024 - 27.08.2024

19.08.2024 - 27.08.2024

66 100 K¢

68 700 K¢

44 300 K¢

54 100 K¢

51 800 K¢

47 700 K¢

49 700 K¢

49 200 K¢

42 900 K¢

57 000 K¢

52 200 K¢

45 100 K¢

50 900 K¢

47 700 K¢

46 400 K¢

53 900 K¢

49 800 K¢

45 300 K¢

51 800 K¢
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TURKISH
AIRLINES

D)

TURKISH
AIRLINES

LD

AR CANADA G

AlRFRAMCE F

LD

AR CANADA G

TURKISH
AIRLINES

AlRFRAMCE F
AIRFRAMCE JF

AT SWISS

AR CANADA G

AIRFRAMCE &

< Conclor

Austrian >

D)

AR CANADA G

< Conclor

Ausirian 7

19.08.2024 - 27.08.2024

19.08.2024 - 27.08.2024

19.08.2024 - 29.08.2024

19.08.2024 - 29.08.2024

19.08.2024 - 29.08.2024

21.08.2024 - 29.08.2024

21.08.2024 - 29.08.2024

21.08.2024 - 29.08.2024

21.08.2024 - 31.08.2024

21.08.2024 - 31.08.2024

21.08.2024 - 31.08.2024

23.08.2024 - 31.08.2024

23.08.2024 - 31.08.2024

23.08.2024 - 31.08.2024

23.08.2024 - 02.09.2024

23.08.2024 - 02.09.2024

23.08.2024 - 02.09.2024

25.08.2024 - 02.09.2024

25.08.2024 - 02.09.2024

25.08.2024 - 02.09.2024

25.08.2024 - 04.09.2024

25.08.2024 - 04.09.2024

25.08.2024 - 04.09.2024

27.08.2024 - 04.09.2024

27.08.2024 - 04.09.2024

27.08.2024 - 04.09.2024

27.08.2024 - 06.09.2024

27.08.2024 - 06.09.2024

27.08.2024 - 06.09.2024

49 600 K¢

40 300 K¢

66 400 K¢

64 300 K¢

46 700 K¢

61 100 K¢

50 000 K¢

40 200 K¢

67 200 K¢

64 400 K¢

37 500 K¢

54 700 K¢

55 600 K¢

35 400 K¢

50 500 K¢

49 000 K¢

43 300 K¢

46 800 K¢

46 500 K¢

39 400 K¢

40 300 K¢

39 700 K¢

41 100 K¢

43 500 K¢

44100 K¢

39 000 K¢

50 500 K¢

43 800 K¢

37 700 K&

(<]

(<]

Q

(<]

<]

o

o

o

o

Q

o

Q

Q

(<]

(<]

Q

(<]

Q

Q

(<]

(<]

o

Q

Q

Q

Q

Q

(<]

(<]



\errian = 29.08.2024 - 06.09.2024 41700 K¢ |7 NOCI/9 DNi
AlRERANCE # 29.08.2024 - 06.09.2024 35 600 K¢ |7 NOCI/9 DN

Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
© Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani BATAB 3***
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKA | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

e Leteckou prepravu v ekonomické tridé s prestupem dle
letového radu

e Pfivitani na letisti zastupcem mistniho zahrani¢niho partnera

* Asistenci zahrani¢niho partnera a ¢eského/slovenského
delegata na telefonu béhem pobytu

» Kolektivni transfer letisté - hotel - letisté

e ubytovani v hotelu v Cancunu ve zvoleném terminu s vybranou
stravou

e Pojisténi CK proti Upadku

Cena
nezahrnuje

e cestovni pojisténi - od 51 K¢/os./den

e Fakultativni vylety

e Enviromentalni taxa cca 2 USD pokoj a noc a visitax cca 230
pesos za osobu a pobyt

Popis ubytovani
BATAB 3***

3* hotel El Batab se nachédzi v centru Canclnu, cca 30 minut od mezinarodniho letisté a v
dochazkové vzdélenosti od trhu ,,Meracado 23“. Hotel disponuje 68 pokoji, vSechny jsou
klimatizované, s wifi internetem, kabelovou TV a koupelnou. V hotelu je restaurace, kde se
podavaji kontinentdlni snidané od 7:00 - 10:00 a pak je zde i bar, kde si mlzete dat drink. K
dispozici je pak i konferen¢ni mistnost. Dopravu na plaz zajistuje kyvadlovad doprava (za
poplatek).

Popis lokality ubytovani


https://mexiko.kentlucky.cz/zajezdy-do-mexika/41-cancun/1073-batab-3

CANCUN

Do roku 1970 pouhy pisecny ostrov s rybarskou vesnici. Poté, co jej mexicka vldda, aby podporila
turisticky ruch, vybrala jako idedlni lokalitu pro rekreaci diky 200 slune¢nym dn@m v roce, méné
srazkam, vysokym pramérnym teplotdm a celoro¢né teplému mori- neklesd pod 27 stupnd,
naplnil se ¢aste¢né vyznam jeho jména. Preklad mayského slova cancln znamend ,hrnec zlata“,
"hadi hnizdo" nebo "Zluty had“- dle toho, ze hotelovéd oblast ma tvar pokrouceného C, coz pfi
Usvitu pripomind zlutého hada. Canclin ma dvé ¢asti: pevninské mésto pouze s nékolika hotely a
bez pladzi a ostrov "Isla de Cancun" - prvotfidni karibské letovisko na Mayské riviére, které
kazdoroc¢né navstivi milidny turistd z celého svéta. Byl zde vystavén nespocet hotelovych resortd,
nadkupnich center ¢i golfové hristé. Ostrov je 18 km dlouhy a s pevninou spojen dvéma mosty,
tepnou ostrova je hlavni ulice "Bulvard Kukucan". Doprava mezi hotelovou zénou a méstem je
zajisténa kyvadlovymi autobusy (cca 40 K¢ cesta tam a zpét) a pres lagunu lodi. Za nejkrasné;jsi
pldze se povazuji "Playa Chac-Mool","Playa Marlin" a "Playa Ballenas". Pfi navstévé Cancunu
neopomernte: Mayské ruiny "El Rey", trh typickych fremesel ,Mercado 28", byci zdpasy na ndmeésti
»Plaza de Torros”, Muzeum Antropologie nebo pfirodni park ,Tres Rios” 35 km jizné od mésta a
ostrov ,lsla Mujeres”. Za zdbavou a odpoclinkem doporu¢ujeme aquapark "Wet'n Wild",
delfindrium a nespocet restauraci, barl, diskoték a obchodd.

Zajimava mista

Do roku 1970 pouhy piselny ostrov s rybarskou vesnici. Poté, co jej mexicka vldda, aby podporila
turisticky ruch, vybrala jako idealni lokalitu pro rekreaci diky 200 slune¢nym dnlm v roce, méné
srazkam, vysokym prdmérnym teplotdm a celoro¢né teplému mori- neklesd pod 27 stupnd,
naplnil se ¢aste¢né vyznam jeho jména. Preklad mayského slova canclin znamena ,hrnec zlata“,
"hadi hnizdo" nebo "Zluty had“- dle toho, Zze hotelovd oblast ma tvar pokrouceného C, coz pfi
Usvitu pfipomina zlutého hada. Cancln ma dvé c¢asti: pevninské mésto pouze s nékolika hotely a
bez plazi a ostrov "Isla de Cancun" - prvotfidni karibské letovisko na Mayské riviére, které
kazdoroc¢né navstivi miliény turistl z celého svéta. Byl zde vystavén nespocet hotelovych resortd,
nakupnich center Ci golfové hfisté. Ostrov je 18 km dlouhy a s pevninou spojen dvéma mosty,
tepnou ostrova je hlavni ulice "Bulvard Kukucan". Doprava mezi hotelovou zénou a méstem je
zajisténa kyvadlovymi autobusy (cca 40 K¢ cesta tam a zpét) a pres lagunu lodi. Za nejkrasné;jsi
plaze se povazuji "Playa Chac-Mool","Playa Marlin" a "Playa Ballenas". Pfi navstévé Canculnu
neopomernte: Mayské ruiny "El Rey", trh typickych femesel ,Mercado 28“, byci zdpasy na ndmeésti
»Plaza de Torros”, Muzeum Antropologie nebo pfirodni park ,Tres Rios“ 35 km jizné od mésta a
ostrov ,lsla Mujeres”. Za zdbavou a odpoclinkem doporucujeme aquapark "Wet'n Wild",
delfindrium a nespocet restauraci, barl, diskoték a obchodu.

Program zajezdu

1. DEN

Odlet z Prahy/Vidné, s prestupem do Canculnu

2. DEN -12. DEN

Pobyt ve Vami zvoleném hotelu s moznosti fakultativnich vyletd.

12. DEN

Odlet z Cancunu s prestupem smérem Praha/Viden

13. DEN

Prilet do Prahy/Vidné

(Pocet dni/noci se lisi dle vypsanych termin()

Zajezd je mozné mit i na kratsi ¢i delsi dobu nez jsou vypsané terminy.
Cena je pak dana aktualni cenou letenky a konkretnim poc¢tem noci v hotelu.

ASISTENCE CESKY MLUVICIHO DELEGATA S MOZNOSTIi NAKUPU FAKULTATIVNICH VYLETU
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